4156  
à  
4166.

<sup>4</sup> Et illius terræ populus honorifice te recipiat, et sicut dominum veneretur; jure nimirum ecclesiarum illibato integro permanente et salva beato Petro et sacrosantæ romanæ ecclesiæ de singulis domibus annua unius denarii pensione. (Ibid.)

<sup>2</sup> Si ergo quod cœpisti animo... ut decoretur ibi ecclesia. (Ibid.)

<sup>3</sup> Ut a Deo sempiternæ mercedis cumulum consequi merearis et in terris gloriosum nomen valeas in sæculis obtinere. (Ibid.)